粤精准医函〔2025〕1134 号

2025

学会各会员，各有关单位、人士：

为进一步提升免疫性皮肤疑难病规范化诊疗水平，由广东省

精准医学应用学会主办、皮肤性病分会承办的“2025 年免疫性

皮肤疑难病精准规范化治疗沙龙”将于 2025 年 9 月 24 日在广州

举办。会议聚焦免疫性皮肤病疑难病的个体化治疗热点和争议点，

通过临床案例分析和讨论，为患者提供最佳的诊疗建议，并交流

诊疗新技术与新进展，加强各学科和协作单位之间的合作，以助

临床医生在日常工作中造福更多患者。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2025 年 9 月 24 日

会议地点：广州白云宾馆酒店（广州市越秀区环市东路 367

号）

二、会议内容

- 4 -

附件

2025

（会议具体形式、时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2025年 9月 24日
会议地点：广州白云宾馆酒店（广州市越秀区环市东路 367号）

时间 内容 讲者 主持

18:30-18:40 开场致辞 林志淼 教授

南方医科大学皮肤病医院

彭学标 教授

南方医科大学南方医院增城分院、

皮肤性病分会副主任委员

18:40-19:10 AD免疫治疗新进展 待定 林志淼 教授

南方医科大学

皮肤病医院19:10-19:30 PSO专诊建设 罗权 教授

广州市皮肤病医

院

19:30-19:50 善辨波动，稳控疗效--
如何应对银屑病治疗

中的疗效波动与复发

杨文林 教授

广州医科大学附

属第二医院

杨艳 教授

南方医科大学

皮肤病医院

19:50-20:10 免疫性皮肤病认知迭

代

王晓华 教授

南方医科大学皮

肤病医院

- 5 -

20:10-20:30 精准治疗后疗效波动

疑难案例

陈明春 教授

中山大学孙逸仙

纪念医院

王晓华 教授

南方医科大学

皮肤病医院

20:30-20:45 讨论 孙乐栋 教授

南方医科大学第

五附属医院

陈平姣 教授

南方医科大学南

方医院

20:45-21:05 荨麻诊诊疗路径与治

疗目标

肖常青 教授

广州市皮肤病医

院

刘茁 教授

福建医科大学

附属第一医院

21:05-21:35 讨论 郭婷 教授

广西医科大学附

属第一医院

杨艳 教授

南方医科大学皮

肤病医院

冯佩英 教授

中山大学第三附

属医院

郭庆 教授

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2025年 9月 5日印发

校对：学术部 高晓琪 （共印 3份）

中山大学孙逸仙

纪念医院

21:35-21:40 大会总结 林志淼 教授

南方医科大学皮肤病医院

彭学标 教授

南方医科大学南方医院增城分院